Gospodarki Komunalnej i Budownictwa „Zawoja” sp. z o. o. 34-222 Zawoja 1854 następujących wkładów 
niepieniężnych /aportów / wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały:   

a) aport w postaci: sieć kanalizacji sanitarnej w Zawoi Dolnej /strefa przemysłowa/ o wartości 420 541,48 zł  / 
słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy pięćset czterdzieści jeden złotych 48/100 / 

2. Wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę Zawoja do spółki pod nazwą Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Budownictwa „Zawoja” sp. z o. o. 34-222 Zawoja 1854 wkładu pieniężnego w wysokości  
458,52 zł   

§ 2. W zamian za wkłady niepieniężne i pieniężne, przekazane do Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej  i Budownictwa „Zawoja” sp. z o. o., Gmina Zawoja obejmie 842 udziałów po 500 zł każdy. 

§ 3. Wartość naliczonego podatku VAT w wysokości  96 724,54 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
siedemset dwadzieścia cztery złotych 54/100 ) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej                                       
i Budownictwa „Zawoja”  sp. z o. o. po uzyskaniu zwrotu z Urzędu Skarbowego przekaże na rachunek Gminy 
Zawoja. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja

[...]

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

Wartość wg kosztów zakupu Lp.  

Elementy podlegające przekazaniu zł / netto/ vat zł /brutto/ 

1 sieć kanalizacji sanitarnej w Zawoi Dolna /strefa 
przemysłowa/ 

420 541,48 96 724,54 517 266,02 

Łączna wartość wkładu niepieniężnego wynosi 420 541,48 zł / słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy 
pięćset czterdzieści jeden złotych 48/100 /  

Łączna wartość  wkładu  pieniężnego wynosi 458,52 zł  /słownie:  czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 
52/100/ 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pająk 

Uzasadnienie 

Wymienione w załączniki do uchwały zadania tj. budowa sieci kanalizacji sanitarnej zostały zrealizowane 
przez Gminę Zawoja. Zadania służyć będą w celu zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty.